
      

 

   
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS  

  

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS DARBO ORGANIZAVIMO 

 

2022 m. liepos 27 d. Nr. AV-766 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 3 

punktu, 

p a v e d u :  

1. Teisės ir personalo skyriaus vyriausiajai specialistei, Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos viešųjų pirkimų komisijos narei Daivai Jasiūnienei 2022 m. rugpjūčio 1-12 d. atlikti 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų komisijos pirmininko funkcijas.  

2. Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotojai Nijolei Prievelienei 

2022 m. rugpjūčio 1-5 d. atlikti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų 

komisijos nario funkcijas. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Gindvilienė 


